[image: image1.jpg]

Совет  Пучежского муниципального района

Четвертого   созыва
Р Е Ш Е Н И Е
от 29.01.2021                                                                           № 19
г. Пучеж

Ивановская область

О приеме  недвижимого имущества из  собственности
Затеихинского сельского поселения  Пучежского муниципального района
в муниципальную собственность Пучежского муниципального района
         Руководствуясь  Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Пучежского муниципального района, Положением  «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Пучежского района», утвержденным решением Совета Пучежского муниципального района 26.12.2011 № 145, на основании решения  Совета Затеихинского сельского поселения Пучежского муниципального района от 28.01.2021 № 1, ходатайства администрации Затеихинского сельского поселения № 44 от 29.01.2021
Совет Пучежского муниципального района РЕШИЛ:
1. Принять недвижимое имущество - нежилое здание дома культуры и земельный участок под зданием, расположенные по адресу: Ивановская обл.,  Пучежский  р-н, д. Затеиха, ул. Лухская, д.6, передаваемое безвозмездно из собственности Затеихинского сельского поселения Пучежского муниципального района в муниципальную собственность Пучежского  муниципального района (приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
Председатель Совета Пучежского
муниципального района                                                                      Н.Л.Красильникова
Глава Пучежского

муниципального района                                                                               И. Н. Шипков

                                                                                                          Приложение

                                                                                                          к решению Совета

                                                                                                          Пучежского муниципального района

                                                                                 от   29.01.2021   № 19
Перечень
имущества принимаемого безвозмездно  из собственности
Затеихинского сельского поселения Пучежского муниципального района в муниципальную собственность Пучежского  муниципального района
	№

п/п
	Наименование имущества,

КН
	Адрес объекта
	Площадь объекта (кв.м.)
	Год ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость, (руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)

	1
	Дом культуры

КН-37:14:030204:300

	Ивановская обл., Пучежский р-н, д.Затеиха, ул.Лухская, д.6
	421,8
	1977
	191940,32
	0,00

	Наименование имущества,

КН
	Адрес объекта
	Площадь объекта (кв.м.)
	Кадастровая стоимость (руб.)

	2
	Земельный участок

КН-37:14:030204:186

Земли населенных пунктов для размещения затеихинского дома культуры, для размещения объектов, характерных для населенных пунктов
	Ивановская обл., Пучежский р-н, д.Затеиха,
 ул.Лухская, д.6
	2194,00
	1001429,36